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Rubro de Ingresos

Cuenta Pu

blica 2019

Estado Analitico de Ingresos

Estimado

Del 1de enero al 31de diciembre de 2019

Ampliaciones y
Reducciones

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE YUCATAN

Ingreso
Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas v Aportaciones de Seouridad Social

Contribuciones de Meioras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Deri Financiami

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
277,452,214.00

0.00

67,345,888.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
13,324,932.51

0.00
321,294,817.49

0.00

493,529,840.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
13,324,932.51
0.00
598,747,031.49

0.00

560,675,728.00

0.00

13.170.300.27
0.00
374,599,389.25

0.00

555,185,380.59

0.00

13.170.300.27
0.00
306,056,485.73

0.00

524,366,082.59

0.00

(6=5-1)
0.00
0.00
0.00

0.00
13,170,300.27
0.00
28,603,271.73

0.00

457,020,194.59

0.00

[Total

344,798,102.00|

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

(1)

Ampliaciones y
Reducciones
(2)

| 827.949.590.001 1.172.747.692.00

_942,965,070.11

843,591.868.59

(3=1+2) | (%) 3]

Devengado

Ingresos Excedentes

. - | —
Estimado Modificado

Recaudado

498,793,766.59

Bajo protesta de decir verdad d¢ei

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensionesy
Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 13,324,932.51 13,324,932.51 13.170,300.27 13,170,300.27 13,170,300.27
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Serviciosy Otros Ingresos 277,452,214.00 | 321,294,817.49 598,747,031.49 | 374,599,389.25 306,055,485.73 28,603,271.73
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensionesy 67,345,888.00 | 493,329,840.00 560,675,728.00 | 555,195,380.59 524,366,082.59 457,020,194.59
Jubilaciones
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.p0 0.00 0.00
Total 344,798,102.00| 827,949,590.00| 1,172,747,692.00| 842,965:07PY1 843,591,868.59
Ingresg€ Excpdentes 498,793,766.59

CO VINAS HEREDIA
OR GENERAL

PRESUPUESTARIOS - 1
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